様式第７号（第10条関係）
年　　月　　日
　　　鳥羽市長　小竹　篤　様
住　　所
団 体 名
氏　　名
（団体の場合は、団体名及び代表者名）

令和　　年　　月　　日付鳥羽市指令観第　　　　号で補助金等の交付決定を受け、令和　　年　　月　　日付鳥羽市指令観第　　　　号で変更承認を受けた令和　　年度鳥羽市地域課題解決調査研究事業が完了（廃止・中止）したので、鳥羽市補助金等交付規則第１０条の規定により、下記のとおり報告します。
記
　１　事業実績及び効果
　　　別紙のとおり
　２　添付書類
　　(１)　調査研究報告書（様式第４号）
　 （２） 収支決算書（様式第５号）
（３） 調査研究成果書
（４） 補助事業に係る領収書（コピー可）
（５） 鳥羽市合宿補助事業アンケート